
Tradiční procházka po Kolíně představila podzemí
zámku
9.4.2018 09:53
(Aktualizováno: 9.4.2018 09:54)

V neděli 8. dubna se uskutečnila další z oblíbených procházek po Kolíně. Role
průvodce se ujal starosta Vít Rakušan. Nejvýznamnější kolínské památky si
tentokrát nenechalo ujít kolem 200 návštěvníků.

Trasa procházky vedla od radnice, u které měli návštěvníci možnost si prohlédnout kolínské
lapidárium ve sklepení městského úřadu. Prohlídka pokračovala v chrámu sv. Bartoloměje,
kde kromě možnosti vystoupat na ochoz kostela a podívat se do kostnice, představil
místostarosta Michael Kašpar projekt revitalizace okolí chrámu sv. Bartoloměje. Další
zastávkou byla kolínská synagoga odkud se účastníci vydali na nádvoří kolínského zámku.
Starosta Vít Rakušan představil vize města a také práce, které zde nyní probíhají. Tečkou za
procházkou byla návštěva podzemí kolínského zámku, které bylo veřejnosti otevřeno poprvé.
Další procházka  po pamětihodnostech Kolína se uskuteční 7. června jako součást Kmochova
Kolína.

K článku je připojeno celkem 12 obrázků.

odkaz na článek:


